2025/05/27 R1.1 1 www.chipnorth.com
1 简介
CN8701M 系列是一款 5.5V/500mA，高精度，
低噪声，高速，高 PSRR，低压降，具有高纹波抑
制功能的线性稳压器。
CN8701M 的折返最大输出电流功能，该电流
取决于输出电压。因此，限流功能即可用作短路保
护，也可作输出限流，芯片内部也集成了热关断保

⚫ 便携式电子设备
⚫ 无线通讯设备
4 订购信息
产品料号 封装 数量/编带
CN8701MXXXAOGR SOT89-3 1000/盘
CN8701MXXXOGR SOT89-3 1000/盘
CN8701MXXXTGR SOT23-3 3000/盘
CN8701MXXXTCR SOT23-5 3000/盘
CN8701MXXXDQR DFN1X1-4L 10000/盘
5 丝印
产品料号 丝印*
CN8701MXXXAOGR
8701MXXX